广州银行股份有限公司关于行长辞职的公告

因工作调动原因，广州银行股份有限公司（以下简称“本

行”）行长蔡建同志于 2020 年 12 月 10 日向董事会提出辞

去行长职务。2020年12月30日，本行第六届董事会第一次会议

审议通过《关于蔡建同志免职的议案》。

蔡建同志担任行长期间，锐意进取、真抓实干，带领本行高

级管理层严格执行党委会和董事会的各项决策部署，在持续深化

本行战略转型、优化公司治理机制、提升风险管控水平、推进高

质量发展等方面发挥了重要作用。本行对蔡建同志任职期间为本

行发展做出的贡献表示衷心感谢。

特此公告。

广州银行股份有限公司

2020 年 12 月 31 日